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INOMHUSLOKAL TILL VIPPANS PARKLEK 

Vi  föräldrar till barnen som leker i Vippans lekpark vill lyfta fram vår önskan om en 

ordentlig inomhuslokal i parleken. Vi är jättemånga som använder oss av parkleken, 

barn och föräldrar från hela sydvästra Stockholm. Parklekens befintliga inomhuslokal 

är alldeles för liten för att rymma barnen som vill leka där och dessutom blir 

grannarna störda eftersom den ligger i ett vanligt hyreshus. Lokalen är liten, 

opraktisk, har dålig luft och ligger en bit bort från parkleken. Finns det möjlighet att 

bygga en stor, fräsch fristående lokal för barn och ungdomar skulle det betyda 

mycket för hela området.  

I somras kom vi på iden att starta en insamlingslista för en ny inomhuslokal i parkleken 

Vippan belägen i Fruängen för att visa våra beslutfattare politiker i kommunen att det 

är många personer som sett behovet av en ny lokal. 

Den befintliga lokalen är opraktisk både  för små/stora grupper med små barn som 

kommer från dagmammors verksamheter, förskolor, för föräldrar som själva kommer 

med sina små barn och för större barn och ungdomar som kommer utan vuxensällskap 

till parkleken.  Barn som behöver gå på toaletten behöver besöka lokalen och 

förskolepedagogen som följer med måste då stressa tillbaka med barnet så fort som 

möjligt för att kunna hjälpa den andra förskolpedagogen som stannat ensam  med de 

andra barnen. Det händer att lite större barn skickas själva till den befintliga lokalen 

utan tillsyn och utan att veta var toaletten är, ibland ser de rädda ut.  

Många gånger finns inte personal i lokalen för de arbetar nere i parken.  Lokalen är 

dessutom belägen alldeles intill en parkeringsplats och om man måste komma till 

lokalen måste man gå över en liten gatan där bilar passerar hela tiden och det många 

gånger är svårt även för oss vuxna att gå över då sikten är skymd och bilarna kan dyka 

upp snabbt. Detta är förstås farligt både för barn som kommer ensamma till lokalen 

och för vuxna. 

Personalen arbetar hårt för att få barn och vuxna att trivas i parkleken. De är hela tiden 

sysselsatta. Många barn och föräldrar kommer med frågor och vill ha hjälp med det 

ena och det andra. Jag och andra föräldrar ser hur personalen svettas och går fram och 

tillbaka mellan Vippanlokalen som ligger uppför backen och ner till parken för att 

utföra sina arbetsuppgifter. 



 

En personal arbetar 100% och den andra 50% vilket innebär att det många gånger är 

en personal som är ensam och måste dela sig mellan att vara på lokalen och parkleken 

varvid ena lokalen lämnas obevakad. Det händer att vi föräldrar måste passa den stora 

boden  där barnen sitter och målar, ritar mm  så att personalen kan gå ifrån för något 

ärende/arbetsuppgifter upp till den lilla lokalen.  En obevakad lokal är förstås inte bra 

för de små barnen , typ 6-7-8 år som kommer på toabesök . Barnen är nyfikna och kan 

tex sätta på någonting på spisen eller i mikron för att sedan glömma stänga av varvid 

en brand kan uppstå. En mamma berättade  att vid ett tillfälle när hon var i lokalen för 

att värma en matlåda hörde hon att ett barn ropa ”jag är klar”, ”jag är klar”, ”jag är 

klar” från toan.   

Många gånger behöver föräldrar eller pedagoger låta sina barn utföra de fysiologiska 

behoven runt omkring i parken för att man inte vill lämna de andra barnen man har 

med sig just när de kommit igång att rita, måla eller cykla och man ogärna vill avbryta 

deras lek. Snart är det vinter och kyla och barnen behöver ha mycket kläder på sig. 

En lokal som är anpassad för människor med funktionsnedsättning och med möjlighet 

att ta sig in och ut i lokalen för att gå toaletten eller värma sig en stund på vintern vore 

då en fantastisk tillgång. 

Många vuxna kommer med sina barn och vill stanna lite längre i parken. De skulle 

behöva ha en lokal i själva parken för att lätt komma in och ut i lokalen och för att 

kunna  värma maten och äta inne . Ammande kvinnor som kommer med sina bebisar 

skulle behöva en närmare lokal att sitta och amma  i.  

Ungdomar som önskar sig en lugnare miljö än vad ungdomsgård eller andra 

fritids/nöjeslokaler kan erbjuda skulle ha stor glädje av en lokal i parklekens 

verksamhet. Parklekens personal skulle kunna ha mera tillsyn och lyssna på 

ungdomarna om allting var på samma plats. 

Vi som skrivit på namnlistan för en ny lokal i parkleken ser också behovet av ett eget 

rum och kontor för personalen där de kan komma ifrån en stund, skriva meddelanden, 

göra inköpslistor, planera verksamheten mm. Ett lagom stort rum för föräldrar, 

pedagoger och andra vuxna som kommer med sina barn kan fyllas med leksaker och 

möbler donerade av oss föräldrar. Det skulle också betyda mycket med ett 

ungdomsrum där ungdomskillar och tjejer kan se på en bra film, komma ifrån lite 

grann och snacka.  



 

Vi skulle vara mycket tacksamma om ni politiker och beslutfattare röstar för en ny 

lokal i parkleken i enlighet med våra förslag. Kom gärna till parkleken och prata med 

personalen. De svarar på besökarnas frågor och  vet bäst vad det är som behövs och 

varför. 

Det känns som om man nu upptäckt parkleken mer och verkligen vill satsa på 

verksamheten, bodar och lokal har börjat rustas upp och nya aktiviteter kommit till. 

Med hjälp av en ny fräsch inomhuslokal inne i själv parkleken skulle Vippanparkens 

parklek kunna bli en naturlig samlingsplats för barn och vuxna i alla åldrar. De 

kostnader man lägger ned på en sådan lokal sparas med största sannolikhet in med 

råge i minskade kostnader för bevakning och underhåll på andra håll i Fruängen och 

angränsande förorter. 

 

LÅT OSS HJÄLPAS ÅT ATT TA TILL VARA DEN STORA RESURS  

PARKLEKEN  BORDE KUNNA VARA!!! 

Med vänlig hälsning 

Engagerade föräldrar i Västerort 

 


